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Van de redactie, 

  Er werden deze week door onze teams weer mooie resultaten ge-

boekt met voor team 4 en 5 zelfs de volle 40 punten. Individueel zijn 

er zeker mooie prestaties geleverd met Wim de Gouw als speler van 

de week.  

Daarnaast is het fraaie resultaat van de RABO Clubsupport Actie be-

kend geworden. Een delegatie van het bestuur gaat de prijs in ont-

vangst nemen. 

Er is wat tumult ontstaan bij het in gebruik nemen van de nieuwe 

zonwering in de biljartzaal. Er is bij direct zonlicht behoorlijke scha-

duwvorming. We zullen de komende dagen de situatie kritisch bekij-

ken en eventueel gepaste maatregelen nemen mocht de werking van 

deze screens ernstig te kort schieten. 

A.s. week is er slechts één inhaalwedstrijd. Verder is er geen compe-

titie in deze herfstvakantieweek. Daarom zal clubblad nr. 8 niet op 23 

oktober verschijnen maar op 30 oktober. 

Veel leesplezier weer.       

************ 

Nieuwsbulletin nr. 8 verschijnt maandag 30 oktober. 

Wifi De Mand 

Gebruikersnaam: gast 

Wachtwoord: Welkom@CdeT 

DAC 
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Teams 2023 

Team 1 

Teamleider: Hans van Iersel.           

Speeldag: woensdag 

Bondsnr: Naam: Moyenne: Speelt: caramb. 

237346 Hans van Iersel 1,869 Vast 51 

261486 Maarten Leermakers 1,819 Vast 51 

263957 Hans Schillemans 1,585 Vast 45 

383581 Kees van Weert 1,088 Vast 35 

265563 Ben van Overdijk 1,159 Reserve 37 

385547 Ad Treuren 0,824 Reserve 31 

221744 Piet van Overdijk 1,124 Reserve 37 

103855 Ad van Maanen 1,564 Reserve 45 

Scan de QR-code 

om naar team 1 

op biljartpoint te 

gaan in  

poule 2. 

OBV De Vliedberg 1 - BV ‘t Veerhuis 1: 36 - 33 
 
Thuis tegen 't Veerhuis werd wederom een overwinning behaald met 36 tegen 33. 
Kees v Weert tegen Jo Goesten werd een makkelijke overwinning. Ondanks veel 
pijn bij Kees die met paracetamol onderdrukt moest worden werden de 10 punten 
toegevoegd.   
Hans Schillemans  tegen Johan v. Eggelen was ook een 10 punter. Met mooi spel 
wist Hans ook deze partij winnend af te sluiten.  
Maarten Leermakers werd ingezet omdat Ben op vakantie was. Dit was z'n 2e 
wedstrijd tegen de kapper Jan Rooyakkers. Het verliep voorspoedig en Maarten 
moest er nog 7 maken. Maar Jan was als een sluipmoordenaar stiekem dichter bij 
geslopen. Met een serie van 8 liet hij Maarten beteuterd achter. Mooi gemiddelde 
maar 8 punten was de score.   
Als laatste moest ondergetekende tegen Henk Pijnenburg.  Die begon met 8 van 
de afstoot en bij mij liep ‘t voor geen meter. Ik wist toch nog op 45 tegen 45 te 
komen wat 8 punten opleverde. Verdiend verloren. Nog meer oefenen misschien 
dat 't dan meer oplevert . Mooie eindscore. Volgende week geen programma dus 
trainen om de Haarstek over 2 weken goed partij te geven.  

 
Hans van Iersel.   
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Programma team 1 

 dag datum thuis   uit  

1 Wo. 30-8-2023 Sonnevanck 3 - O.B.V. De Vliedberg 1 37 - 33 

2 Wo. 6-9-2023 O.B.V. De Vliedberg 1 - NAL 3 37 - 26 

3 Wo. 13-9-2023 O.B.V. De Vliedberg 1 - B.V. de Hazelaar 1 37 - 33 

4 Wo. 20-9-2023 Sonnevanck 1 - O.B.V. De Vliedberg 1 35 - 35 

5 Wo. 27-9-2023 O.B.V. De Vliedberg 1 - O.B.V. Vlijmendorp 1 40 - 25 

6 Wo. 4-10-2023 Krijt op Tijd 1 - O.B.V. De Vliedberg 1 37 - 35 

7 Wo. 11-10-2023 O.B.V. De Vliedberg 1 - BV `t Veerhuis 1 36 - 33 

8 Wo. 25-10-2023 De Haarstek 1 - O.B.V. De Vliedberg 1  

9 Wo. 1-11-2023 O.B.V. De Vliedberg 1 - De Oda Boys  

10 Wo. 8-11-2023 O.B.V. De Vliedberg 1 - Sonnevanck 3  

11 Wo. 15-11-2023 NAL 3 - O.B.V. De Vliedberg 1  

12 Wo. 29-11-2023 B.V. de Hazelaar 1 - O.B.V. De Vliedberg 1  

13 Wo. 6-12-2023 O.B.V. De Vliedberg 1 - Sonnevanck 1  

14 Wo. 13-12-2023 O.B.V. Vlijmendorp 1 - O.B.V. De Vliedberg 1  

15 Wo. 20-12-2023 O.B.V. De Vliedberg 1 - Krijt op Tijd 1  

16 Wo. 10-1-2024 BV `t Veerhuis 1 - O.B.V. De Vliedberg 1  

17 Wo. 17-1-2024 O.B.V. De Vliedberg 1 - De Haarstek 1  

18 Wo. 24-1-2024 De Oda Boys - O.B.V. De Vliedberg 1  

19 Wo. 31-1-2024 Sonnevanck 3 - O.B.V. De Vliedberg 1  

20 Wo. 21-2-2024 O.B.V. De Vliedberg 1 - NAL 3  

21 Wo. 28-2-2024 O.B.V. De Vliedberg 1 - B.V. de Hazelaar 1  

22 Wo. 6-3-2024 Sonnevanck 1 - O.B.V. De Vliedberg 1  

23 Wo. 13-3-2024 O.B.V. De Vliedberg 1 - O.B.V. Vlijmendorp 1  

24 Wo. 20-3-2024 Krijt op Tijd 1 - O.B.V. De Vliedberg 1  

25 Wo. 27-3-2024 O.B.V. De Vliedberg 1 - BV `t Veerhuis 1  

26 Wo. 3-4-2024 De Haarstek 1 - O.B.V. De Vliedberg 1  

27 Wo. 17-4-2024 O.B.V. De Vliedberg 1 - De Oda Boys  
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Team 2 

Teamleider:  Alie van Uden 

Speeldag:  woensdag 

 

Bondsnr: Naam: Moyenne: caramb. Speelt: 

221102 Peter Scheijven 2,683 70 Vast 

221743 Frans Hermans 1,682 47 Vast 

217426 Jan van Overdijk 1,656 47 Vast 

205299 Jo Opstraat 1,214 39 Reserve 

229377 Tiny Theunissen 1,142 37 Vast 

385547 Ad Treuren 0,824 31 Reserve 

224786 Alie van Uden 0,404 23 Reserve 

239938 Han van Vossen 2,983 75 Reserve 

Scan de QR-code 

om naar team 2 

op biljartpoint te 

gaan in 

poule 3 

BV ‘t Ivoor 18 - OBV De Vliedberg 2: 39 - 32 

Bij de vierde man Tiny Theunissen draait het nog niet lekker dit seizoen. In deze 
partij haalde hij wel zijn niveau maar hij had de pech tegen de nog steeds onge-
slagen Louis Josiassen op te moeten treden. Voor de 2e keer dit seizoen volbracht 
Louis zijn partij met bijna 2.0 gemiddeld. Daar was Tiny niet tegen opgewassen en 
hield slechts vijf punten aan dit duel over. 

Jan van Overdijk hield in zijn partij tegen Willem Witte acht matchpunten over in 
een partij waarin hij wel degelijk kansen op de overwinning had. Vijf caramboles 
had hij dan meer moeten scoren, maar dat was net iets te hoog gegrepen voor 
Jantje. 

Frans Herman vond na 2 partijen dat er maar eens gewonnen moest worden. 
Theodoor van Leeuwen was voor Frans een prims tegenstander. Ze zweepten 
elkaar met goed spel op naar een goed niveau. Frans trok na 25 beurten zijn wiel 
net iets eerder over de streep dan Theodoor, die slecht 1 carambooltje te kort 
kwam. Een spannende partij dus. 

Peter Scheijven kreeg eindelijk weer eens een tegenstander van formaat tegen-
over zich. Peter van Lierop moest er 110. Het werd een hoogstaande partij die tot 
het laatst spannend bleef. Van Lierop kon de zenuwen aan het eind het best in 
bedwang houden en versloeg onze Peter nipt. Hij kwam drie car. te kort. 
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Programma team 2 

 dag datum thuis   uit  

1 Wo. 30-8-2023 B.V. Hazelaar 2 - O.B.V. De Vliedberg 2 25 - 36 

2 Wo. 6-9-2023 O.B.V. De Vliedberg 2 - Sonnevanck 5 31 - 33 

3 Wo. 13-9-2023 O.B.V. Vlijmendorp 3 - O.B.V. De Vliedberg 2 37 - 33 

4 Wo. 20-9-2023 O.B.V. De Vliedberg 2 - De Biljartvriend 38 - 34 

5 Wo. 27-9-2023 BV `t Veerhuis 2 - O.B.V. De Vliedberg 2 33 - 37 

6 Wo. 4-10-2023 O.B.V. De Vliedberg 2 - De Haarstek 3 34 - 33 

7 Wo. 11-10-2023 BV `t Ivoor-18 - O.B.V. De Vliedberg 2 39 -32 

8 Wo. 25-10-2023 Sonnevanck 6 - O.B.V. De Vliedberg 2  

9 Wo. 1-11-2023 O.B.V. De Vliedberg 2 - DVR 2  

10 Wo. 8-11-2023 O.B.V. De Vliedberg 2 - B.V. Hazelaar 2  

11 Wo. 15-11-2023 Sonnevanck 5 - O.B.V. De Vliedberg 2  

12 Wo. 29-11-2023 O.B.V. De Vliedberg 2 - O.B.V. Vlijmendorp 3  

13 Wo. 6-12-2023 De Biljartvriend - O.B.V. De Vliedberg 2  

14 Wo. 13-12-2023 O.B.V. De Vliedberg 2 - BV `t Veerhuis 2  

15 Wo. 20-12-2023 De Haarstek 3 - O.B.V. De Vliedberg 2  

16 Wo. 10-1-2024 O.B.V. De Vliedberg 2 - BV `t Ivoor-18  

17 Wo. 17-1-2024 O.B.V. De Vliedberg 2 - Sonnevanck 6  

18 Wo. 24-1-2024 DVR 2 - O.B.V. De Vliedberg 2  

19 Wo. 31-1-2024 B.V. Hazelaar 2 - O.B.V. De Vliedberg 2  

20 Wo. 21-2-2024 O.B.V. De Vliedberg 2 - Sonnevanck 5  

21 Wo. 28-2-2024 O.B.V. Vlijmendorp 3 - O.B.V. De Vliedberg 2  

22 Wo. 6-3-2024 O.B.V. De Vliedberg 2 - De Biljartvriend  

23 Wo. 13-3-2024 BV `t Veerhuis 2 - O.B.V. De Vliedberg 2  

24 Wo. 20-3-2024 O.B.V. De Vliedberg 2 - De Haarstek 3  

25 Wo. 27-3-2024 BV `t Ivoor-18 - O.B.V. De Vliedberg 2  

26 Wo. 3-4-2024 Sonnevanck 6 - O.B.V. De Vliedberg 2  

27 Wo. 17-4-2024 O.B.V. De Vliedberg 2 - DVR 2  
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Team 3 

Teamleider:  Piet van Overdijk 

Speeldag:  dinsdag 

 

Bondsnr: Naam: Moyenne: caramb. Speelt: 

271100 Mari van Bijnen 1,142 37 Vast 

221744 Piet van Overdijk 1,114 37 Vast 

224652 Jan Damen 1,092 35 Vast 

273305 André van Bijnen 1,005 35 Vast 

385547 Ad Treuren 0,824 31 Reserve 

263957 Hans Schillemans 1,585 45 Reserve 

237346 Hans van Iersel 1,868 51 Reserve 

383581 Kees van Weert 1,088 35 Reserve 

Scan de QR-code 

om naar team 3 

op biljartpoint te 

gaan. 

Poule 1 

BV ‘t Ivoor 17 - OBV De Vliedberg 3: 39 –  29 
Vandaag op bezoek in Boxtel om het op te nemen tegen een van de topploegen 
uit onze klasse. We konden onze borst dus nat maken. 

De eerste partij was tussen Harrie Verhoeven en ‘onze’ speler van de vorig week 
Ad Treuren. Ook nu trok Ad weer aan het langste eind. Weer een snelle partij 
voor Ad die in zijn eentje inmiddels als 56 punten voor team 3 heeft binnenge-
haald. 10 - 9 winstvoor Ad in slechts 23 beurten.  

Bij Jan Damen wilde het vandaag weer niet lukken. Zijn stoten zijn wel redelijk 
goed en zijn missers zijn vaak op een haar na raak. Veel poedels en dan gaat je 
moyenne snel achteruit. Jan verloor met 10 - 6 van Rien Meijs. 

Vervolgens mijn partij tegen Frans v.d. Bogaard. Mijn start was weer ver onder de 
maat. Gaandeweg sprokkelde in de punten nog wel binnen maar kon niet voorko-
men dat Frans mij met 10 - 7 versloeg. 

De slotpartij van Mari tegen Wim van Dijk zou ook weer een nederlaag opleveren. 
Mari starte ook minder. Trok weer iets bij maar aan het eind sloeg de vermoeid-
heid voor hem toe en was het gedaan: 10 - 6 nederlaag. Mari blijft vechten om zijn 
handicap de baas te blijven. Dat vergt veel energie. Maar hij blijft het biljartspel 
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Programma team 3 

 dag datum thuis   uit  

1 Di. 5-9-2023 DVR 3 - O.B.V. De Vliedberg 3 40 - 31 

2 Di. 12-9-2023 O.B.V. De Vliedberg 3 - O.B.V. De Vliedberg 4 28 - 40 

3 Di. 19-9-2023 NAL 1 - O.B.V. De Vliedberg 3 33 - 29 

4 Di. 26-9-2023 O.B.V. De Vliedberg 3 - O.B.V. Vlijmendorp 2 27 - 39 

5 Di. 3-10-2023 O.B.V. De Vliedberg 3 - De Piepers 3 37 - 33 

6 Ma. 9-10-2023 BV `t Ivoor-17 - O.B.V. De Vliedberg 3 39 - 29 

7 Di. 24-10-2023 O.B.V. De Vliedberg 3 - Hart van Brabant  

8 Di. 31-10-2023 DVR 1 - O.B.V. De Vliedberg 3  

9 Di. 7-11-2023 O.B.V. De Vliedberg 3 - B.V. Hazelaar Hevo 3  

10 Di. 14-11-2023 NAL 2 - O.B.V. De Vliedberg 3  

11 Di. 28-11-2023 O.B.V. De Vliedberg 3 - De Haarstek 2  

12 Di. 5-12-2023 BV `t Ivoor-16 - O.B.V. De Vliedberg 3  

13 Di. 12-12-2023 O.B.V. De Vliedberg 3 - B.V. Maassingel 3  

14 Di. 19-12-2023 O.B.V. De Vliedberg 3 - DVR 3  

15 Di. 9-1-2024 O.B.V. De Vliedberg 4 - O.B.V. De Vliedberg 3  

16 Di. 16-1-2024 O.B.V. De Vliedberg 3 - NAL 1  

17 Di. 23-1-2024 O.B.V. Vlijmendorp 2 - O.B.V. De Vliedberg 3  

18 Di. 30-1-2024 De Piepers 3 - O.B.V. De Vliedberg 3  

19 Di. 20-2-2024 O.B.V. De Vliedberg 3 - BV `t Ivoor-17  

20 Di. 27-2-2024 Hart van Brabant - O.B.V. De Vliedberg 3  

21 Di. 5-3-2024 O.B.V. De Vliedberg 3 - DVR 1  

22 Ma. 11-3-2024 B.V. Hazelaar Hevo 3 - O.B.V. De Vliedberg 3  

23 Di. 19-3-2024 O.B.V. De Vliedberg 3 - NAL 2  

24 Di. 26-3-2024 De Haarstek 2 - O.B.V. De Vliedberg 3  

25 Di. 2-4-2024 O.B.V. De Vliedberg 3 - BV `t Ivoor-16  

26 Di. 16-4-2024 B.V. Maassingel 3 - O.B.V. De Vliedberg 3  

plezierig vinden en zal zeker proberen het zo lang mogelijk vol te blijven houden. En 
zeker de gewonnen partij van 
vorige week gaf hem weer 
enigszins extra moed om door 
te gaan. Gemiddeld staat hij in 
zijn vier gespeelde partijen 25 
beurten aan de tafel, wat nog 
haalbaar blijft voor Mari. Hou 
vol! 

André van Bijnen                                                             
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Team 4 

Teamleider:  Han van Vossen 

Speeldag:  dinsdag 

Bondsnr: Naam: Moyenne: Speelt: caramb. 

273305 Piet van der Loo 7,152 Wisselspeler 160 

383813 Wim van Engelen 2,133 Vast 55 

221103 Wim de Gouw 2,685 Vast 70 

224843 Ad Strengers 1,346 Vast 41 

239938 Han van Vossen 2,983 Wisselspeler 75 

103855 Ad van Maanen 1,564 Reserve 45 

237346 Hans van Iersel 1,869 Reserve 51 

221102 Peter Scheijven 2,683 Reserve 70 

Scan de QR-code 

om naar team 4 

op biljartpoint te 

gaan. 

Poule 1 

DVR 1 - OBV De Vliedberg 4: 23 - 40 

In het Patronaat is het altijd goed vertoeven. Ieder kent elkaar.  Altijd prima sfeer. 
Goede biljarts en Wim de Gouw die ons team van zijn verjaardag liet genieten. 
Dankjewel Wim en nog vele jaren! 

De basis voor de tweede fullscore dit seizoen werd door Ad Strengers gelegd.  Met 
gedegen spel bond hij Frans Klein-Holkenborg aan de zegekar. Vooral zijn bandsto-
ten waren loepzuiver  en zorgde er voor dat hij de partij in 26 beurten naar zich toe 
trok. Ook een serie van 10 was weer een tijdje geleden. Bij Frans loopt het mede 
door zijn steeds minder wordende ogen langzaamaan minder. Nu stokte de teller 
voor Frans bij 15 van de 29 car. Hij wacht nog steeds op zijn eerste overwinning 
maar het plezier in het biljartspel blijft voor deze krasse oud slager. 

Wim van Engelen tegen Gerard Brekelmans zag er eerst niet spannend uit. Gerard 
sloeg al snel een gat van 10 punten terwijl de start van Wim te wensen overliet. 
Gaandeweg de partij kantelde de partij enigszins en nam Wim zelfs een kleine 
voorsprong en maakte als eerste de partij uit. Tussentijds had Gerard een serie van 
12 car. het gat grotendeels weer gedicht en presteerde het om in de nabeurt er 
alsnog een gelijkspel uit te slepen. 

Het feestvarken Wim de Gouw zorgde met series van 20 - 13 en 14 dat André Tim-
mermans geen schijn van kans kreeg. Wim hoefde daar echter weinig moeite voor 
te doen. Bij André liep het voor geen meter. Terwijl André dit seizoen ruim  >>>> 
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Programma team 4 

 dag datum thuis   uit  

1 Di. 5-9-2023 O.B.V. De Vliedberg 4 - NAL 1 34 - 39 

2 Di. 12-9-2023 O.B.V. De Vliedberg 3 - O.B.V. De Vliedberg 4 28 - 40 

3 Di. 19-9-2023 O.B.V. De Vliedberg 4 - De Piepers 3 38 - 34 

5 Di. 3-10-2023 O.B.V. De Vliedberg 4 - Hart van Brabant 35 - 28 

6 Di. 10-10-2023 DVR 1 - O.B.V. De Vliedberg 4 23 - 40 

4 Ma. 25-9-2023 BV `t Ivoor-17 - O.B.V. De Vliedberg 4   

7 Di. 24-10-2023 O.B.V. De Vliedberg 4 - B.V. Hazelaar Hevo 3  

8 Di. 31-10-2023 NAL 2 - O.B.V. De Vliedberg 4  

9 Di. 7-11-2023 O.B.V. De Vliedberg 4 - De Haarstek 2  

10 Di. 14-11-2023 BV `t Ivoor-16 - O.B.V. De Vliedberg 4  

11 Di. 28-11-2023 O.B.V. De Vliedberg 4 - B.V. Maassingel 3  

12 Di. 5-12-2023 DVR 3 - O.B.V. De Vliedberg 4  

13 Di. 12-12-2023 O.B.V. De Vliedberg 4 - O.B.V. Vlijmendorp 2  

14 Di. 19-12-2023 NAL 1 - O.B.V. De Vliedberg 4  

15 Di. 9-1-2024 O.B.V. De Vliedberg 4 - O.B.V. De Vliedberg 3  

16 Di. 16-1-2024 De Piepers 3 - O.B.V. De Vliedberg 4  

17 Di. 23-1-2024 O.B.V. De Vliedberg 4 - BV `t Ivoor-17  

18 Di. 30-1-2024 Hart van Brabant - O.B.V. De Vliedberg 4  

19 Di. 20-2-2024 O.B.V. De Vliedberg 4 - DVR 1  

20 Ma. 26-2-2024 B.V. Hazelaar Hevo 3 - O.B.V. De Vliedberg 4  

21 Di. 5-3-2024 O.B.V. De Vliedberg 4 - NAL 2  

22 Di. 12-3-2024 De Haarstek 2 - O.B.V. De Vliedberg 4  

23 Di. 19-3-2024 O.B.V. De Vliedberg 4 - BV `t Ivoor-16  

24 Di. 26-3-2024 B.V. Maassingel 3 - O.B.V. De Vliedberg 4  

25 Di. 2-4-2024 O.B.V. De Vliedberg 4 - DVR 3  

26 Di. 16-4-2024 O.B.V. Vlijmendorp 2 - O.B.V. De Vliedberg 4  

boven zijn gemiddelde speelt wilde het nu maar niet lukken. Nu is Wim ook niet 
direct een tegenstander om wat tegnslagen op te vangen. Dit geeft echt niks weg! 
De derde tienpunter van deze middag was een feit. 

De slotpartij werd een gevecht tussen Theo Pullen en Piet van der Loo. Van een 
strijd was echter geen sprake. Theo had veel oogklachten wat resulteerde in slordi-
ge missers. Had hij iets beter in de partij gezeten dan waren er zeker kansen voor 
Theo geweest. Hij moet er tenslotte slechts 51. Maar dit seizoen is ook dat aantal 
te hoog gegrepen. Hij scoorde tot nu toe slechts 62 % van zijn caramboles. Piet 
acteerde intussen voor zijn doen alleen in de 2e beurt( de afstoot mistte hij) gewel-
dig. Althans hij kreeg ze moeilijk bij elkaar waardoor hij vaak moeilijke bandstoten 
moest produceren. Dat lukte voortreffelijk en zodoende werd de basis gelegd voor 
een regelmatige overwinning. Het was voor de aanwezigen weer een genot voor 
het oog om Piet zijn kunsten te zien vertonen.  

Han van Vossen 
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Team 5 

Teamleider:  Rien van Overdijk 

Speeldag:  Donderdag 

Bondsnr: Naam: Moyenne: Speelt: Caramb. 
220595 Rien van Overdijk 2,835 Roulerend 75 

261485 thea Verstappen 0,908 Roulerend 33 

135541 Frans van Drunen 0,914 Roulerend 33 

270540 Kees van Helvoort 1,281 Roulerend 39 

221743 Frans Hermans 1,682 Roulerend 47 

217426 Jan van Overdijk 1,656 Roulerend 47 

385547 Ad Treuren 0,824 Roulerend 31 

237346 Hans van Iersel 1,868 Reserve 51 

Scan de QR-code 

om naar team 5 

op biljartpoint te 

gaan.     Poule 4 

.B.V. De Vliedberg 5 - De Meeuwen: 40-29 

Vandaag met het juiste team een uitstekend resultaat behaald tegen de 
Meeuwen! Zonder de geschorste Rien( reserve bank) omdat die de afgelo-
pen week zo weinig punten  behaalde, gewoon terecht gezien de uitslag. 

Ad Treuren ging weer goed van start tegen Dré v. Balsfoort. Hij behaalde 
een dik verdiende overwinning. Hij wist de partij in 22 beurten uit te maken  
met een gemiddelde van 1.40, met een slotserie van 7 (klasse). 

Maar het beste resultaat was deze week voor Thea Verstappen in haar par-
tij tegen Jos Brouwer. Jos had geen enkele kans tegen het goede spel van 
Thea. Onder  toezicht van vele toeschouwers speelde zij een prachtige par-
tij die in 19 beurten ruim werd gewonnen met een gemiddelde van 1.72, 
met als slot akkoord een serie van 9 punten(grote klasse). 

Frans van Drunen startte deze partij tegen Carel v. d. Akker met een glaasje 
limo (!!!). Dat was  zeker goed gedacht door Frans. Hij begon  goed aan de 
partij en maakte  mooie punten, maarrrr (!) zoals meestal kon Frans niet de 
gehele partij zijn concentratie vasthouden. Zo ook in deze partij.  Carel wist 
zodoende een behoorlijke voorsprong op te bouwen. Maar dan slaat Frans 
meestal alsnog toe. Zo ook in deze partij. Met een serie van 6 was de winst 
alsnog voor Fransje in 35 beurten. (mooi terug gekomen Frans) 

Dus aan Teun de vervanger van Rien de opdracht tegen Tommy v. d. Voort 
te proberen de 40 punten binnen te halen in plaats van 1 punt.>>>>>>>> 
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Programma team 5 

 dag datum thuis   uit  

1 Do. 31-8-2023 Sonnevanck 2 - O.B.V. De Vliedberg 5 37 - 37 

2 Do. 7-9-2023 O.B.V. De Vliedberg 5 - B.V. Maassingel 1 34 - 32 

3 Do. 14-9-2023 O.B.V. De Vliedberg 5 - VOP 31 - 36 

4 Do. 21-9-2023 B.V. Maassingel 2 - O.B.V. De Vliedberg 5 36 - 35 

5 Do. 28-9-2023 O.B.V. De Vliedberg 5 - De Piepers 1 37 - 33 

6 Do. 5-10-2023 Sonnevanck 4 - O.B.V. De Vliedberg 5 31 - 29 

7 Do. 12-10-2023 O.B.V. De Vliedberg 5 - De Meeuwen 40 - 29 

8 Do. 26-10-2023 `t Veerhuis-de Steeg 3 - O.B.V. De Vliedberg 5  

9 Do. 2-11-2023 O.B.V. De Vliedberg 5 - De Piepers 2  

10 Do. 9-11-2023 O.B.V. De Vliedberg 5 - Sonnevanck 2  

11 Do. 16-11-2023 B.V. Maassingel 1 - O.B.V. De Vliedberg 5  

12 Do. 30-11-2023 VOP - O.B.V. De Vliedberg 5  

13 Do. 7-12-2023 O.B.V. De Vliedberg 5 - B.V. Maassingel 2  

14 Do. 14-12-2023 De Piepers 1 - O.B.V. De Vliedberg 5  

15 Do. 21-12-2023 O.B.V. De Vliedberg 5 - Sonnevanck 4  

16 Do. 11-1-2024 De Meeuwen - O.B.V. De Vliedberg 5  

17 Do. 18-1-2024 O.B.V. De Vliedberg 5 - `t Veerhuis-de Steeg 3  

18 Do. 25-1-2024 De Piepers 2 - O.B.V. De Vliedberg 5  

19 Do. 1-2-2024 Sonnevanck 2 - O.B.V. De Vliedberg 5  

20 Do. 22-2-2024 O.B.V. De Vliedberg 5 - B.V. Maassingel 1  

21 Do. 29-2-2024 O.B.V. De Vliedberg 5 - VOP  

22 Do. 7-3-2024 B.V. Maassingel 2 - O.B.V. De Vliedberg 5  

23 Do. 14-3-2024 O.B.V. De Vliedberg 5 - De Piepers 1  

24 Do. 21-3-2024 Sonnevanck 4 - O.B.V. De Vliedberg 5  

25 Do. 28-3-2024 O.B.V. De Vliedberg 5 - De Meeuwen  

26 Do. 4-4-2024 `t Veerhuis-de Steeg 3 - O.B.V. De Vliedberg 5  

27 Do. 18-4-2024 O.B.V. De Vliedberg 5 - De Piepers 2  

Het lukte wonderwel al was het 
met moeite. Omdat Teun met 
nog een gemakkelijk te maken 
punt te snel afvuurde en miste. 
Tommy maakte zijn laatste punt 
en Teun kreeg de gelegenheid 
om in de nastoot alsnog de ge-
lijkmaker te scoren! Het lukte 
dus deze week: 40 punten voor 
team 5.    Rien 

Foto van 4 jaar geleden. Harry Verheijen, Mari Kuiper en 
Kees Liekens kijken toe hoe Thea de caramboles en mis-
sers van Frans netjes aan de schrijver doorgeeft. 
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De opbrengst van deze actie is inmiddels bekend. 

Alie en Frans zijn maandag 9 oktober naar de cheque-

uitreiking in Den Bosch geweest  

Dit jaar was het resultaat: 

 

Rabobank clubactie 2023 

€ 344,14 

Alle stemmers bedankt. 

We staan er misschien te weinig bij stil wat uw stem op kan brengen. 
Dat is jaarlijks verschillend. Er wordt door de RABO één bedrag in de 
regio Den Bosch beschikbaar gesteld en wordt door het aantal uitge-
brachte stemmen op de deelnemende verenigingen gedeeld. Dit jaar 
schijnt er minder gestemd te zijn. Daardoor werd er per uitgebrachte 
stem  LET WEL: 

€ 14,75 
uitgekeerd. Voor onze club betekend het dat er 24 stemmen zijn uitge-
bracht. Stel je eens voor wat het op zou leveren als we ons nog meer 
bewust zouden worden van het financiële nut van deze RABO-actie. 

Nogmaals hartelijk dank!!! 

De cheque is in de biljartzaal te bewonderen! 
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Speler  

van de 

Week: 

WIM DE GOUW 

Met kop en schouders ia Wim de Gouw de nieuwe speler van de week geworden. 
Theo Verstappen kwam nog aardig in de buurt met haar partij van 19 beurten 
maar Wim spant met 15 beurten en een hoogste serie van 20 caramboles deze 
week toch de kroon. Wel kunnen we garanderen dat Wim dit kunststukje dit sei-
zoen vaker gaat uithalen. Het spel van Wim is daar voor geschikt nu hij de nadruk 
toch wat meer op het kleinere spel heeft gelegd. Daardoor is hij ook minder met 
de tegenstander bezig om die na een misser minder kans te bieden ( noemen we 
dat niet: afleggen!). Ook zijn moyenne gaat omhoog waardoor hij, als dit zo blijft, 
halverwege de competitie weer naar 75 caramboles zal moeten.  

Opmerkelijk bij Wim is ook nog te vernoemen dat hij misschien wel de enige is die 
na een misser van hem 
daar fijntjes om kan 
lachen! 

We wensen Wim nog 
veel mooie partijen 
toe in team 4. 

**** 

 

 

 

Wim hier in actie op 5 sept. 
J.l. tijdens de eerste competi-
tiewedstrijd van dit seizoen 
tegen de NAL.  
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Sponsor nader belicht 

Deze week: 

Patrick Theunissen is al jaren een trouwe sponsor van onze biljartvereniging. Dat 

hij met zijn bedrijf ons een warm hard toedraagt is daarmee gelijk bevestigd. 

Welkom is zijn financiële bijdrage voor onze clubkas, waar steeds maar meer 

kosten van dienen te worden betaald. En om het voor ons als biljarters het een 

beetje betaalbaar te houden is ook Patricks bedrijf  dus goud waard.  

Van goud waard zouden wij ook kunnen zijn als je 

THEUNISSEN INTERIEUR & SCHILDERWERKEN in je ach-

terhoofd houd als je eens een schilderklus moet laten 

verrichten. Met zijn ervaring kan hij je daarbij zeker van 

goede adviezen dienen hoe een en ander aan te pak-

ken. Daarbij is zijn schilder- en behangwerk van hoog 

niveau. Neem dus gerust contact met hem op mocht 

een karwei bij u aan de orde komen. 

Of het nu om trappen schilderen of bui-

ten/ binnen schilderwerk gaat. Hij staat 

voor je klaar. 

Ook bij behangwerk kan Patrick 

een hoofdrol voor je vervullen. 
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OBV De Vliedberg 

Opgericht 12 september1972 

Clublokaal: Buurthuis ‘De Mand’  

Jan Steenstraat 2,   

5251 NG Vlijmen 

Tel. 073-5112621 

Bankrekeningnr.: NL06Rabo0154702919 

KVK: 17104118 

Secretaris/Penningmeester 

                       Han v. Vossen 

Einsteinlaan 2 

      5251 XB  Vlijmen 

    tel. 06-51718037 

Club-

gegevens 

Voorzitter: 

Frans Herman 

Jan Steenstraat 12 

5251 NG  Vlijmen 

Tel. 073-5113164 

Algemeen bestuurslid:  

Alie v. Uden 

Albert verweijstraat 7  

5251 LT  Vlijmen 

Tel. 06-15639579 

subhoofdsponsor 

Neem ook eens een kijkje op onze website: 

www.obvdevliedberg.nl 
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  Bouwmaterialen / Rolsteigers / Autoambulance 

 Aanhangwagens / Tuinartikelen / Tenten 

 Tafels / Stoelen /  Krukken / Statafels 

Feest-  Geboorteborden /Sara / Abrahampoppen     

        THEUNISSEN 
INTERIEUR & SCHILDERWERKEN 

Oranjelaan 45 

5251 JK  Vlijmen 

Mobiel: 06 28 84 87 29 

Email: theunissenschilderwerken@home.nl 

www.theunissenschilderwerken.nl 

Burg. Van Houtplein 35 Vlijmen      073-5112732 

www.basvandoorntweewielers.nl 
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Sponsors en Begunstigers van O.B.V. ‘De Vliedberg’ 

Dit clubblad is mede mogelijk gemaakt door de in dit clubblad vermelde 

bedrijven die ons jaarlijks steunen met hun bijdragen! 

Dus beste mensen: vergeet onze adverteerders niet!   

 


